Mályi Község Önkormányzat Képviselő-testületének
  20/2014  (08.29.) önkormányzati rendelete

az állattartásról szóló 6/2008. (VI.28.) önkormányzati

rendelet hatályon kívül helyezéséről
Mályi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 2012. évi XC. törvény 13. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §
Az állattartásról szóló 6/2008. (VI.28.) önkormányzati rendeletet hatályon kívül helyezi.

2. §

Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.
Mályi, 2014.08.28.
Dr. Zalkadi Adrienn                                           Viszokai István
                                  jegyző                                                         polgármester

